РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17.04.2023г.                                                                                №  237

г. Жуковка

Об  утверждении  перечня  земельных участков,

которым присвоены категории риска при

осуществлении муниципального земельного

контроля  в границах Жуковского муниципального

округа Брянской области

      Руководствуясь ст. ст. 22,23, 24, 25 Федерального Закона  от 31.07.2020

года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном

земельном контроле  в границах Жуковского муниципального округа

Брянской области, утвержденным Решением Совета народных депутатов

первого созыва Жуковского муниципального округа Брянской области от

31.08.2022 года №406/28-1

 1. Утвердить перечень земельных участков, расположенных на

территории Жуковского муниципального округа Брянской области, которым

присвоены категории риска, согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области

(http://www.zh32.ru).

3. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области  от 05.09.2022 года

№ 658 «Об  утверждении  перечня  земельных участков, которым

присвоены категории риска при осуществлении муниципального земельного

контроля  в границах Жуковского муниципального округа Брянской

области».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области

Т.Ю. Морозову.

Глава   администрации                                                          О. А. Воронин

http://www.zh32.ru/